
ЧЕРН ІГІВСЬКА  ОБЛАСНА ДЕРЖ АВНА А ДМ ІН ІС ТРА Ц ІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

2019 року м. Чернігів

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм обласного 
бюджету на 2019 рік

Відповідно до пункту 8 статті 20 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 
№ 1103/25880 (зі змінами), розпорядження голів обласної державної 
адміністрації і обласної ради від 04.07.2019 № 66 «Про виділення коштів», від 
04.07.2019 № 67 «Про розподіл субвенції», н а к а з у ю :

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік за КПКВК 
0611040 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми школами- 
інтернатами, загальноосвітніми санаторними школами-інтернатами», КПКВК 
0611080 «Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 
спеціалізованими школами-інтернатами з поглибленим вивченням окремих 
предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, 
фізичної культури і спорту, інших галузях, ліцеями», КПКВК 0611110 
«Підготовка кадрів професійно-технічними закладами та іншими закладами 
освіти», виклавши їх в нових редакціях, що додаються.

М. КОНОПАЦЬКИИ


